rr,ío§PAÂ ÂvÁNçÂn

REQTiERIMENTO:{".16.D.m0854/2025. DE 16 DE SETEMBRO DE 2025.

Poccrtubo

Exmo. Sra. Itesid€nte, da Câmara Municipal de Pacatuba

cÂttrcRÂ uuNtctplt uE PACIIIUBA{I
REQUIRIMENM PROTOCOI.ADO

c^urR^ Mrrrrcrr^L or

t-

oÀMÂRÁ lríultctpÂ/. DE pA[An BÂ{E
áPRoVÁDo EM: ú /.,3 /2-<

EMI í t ô1 zoJ§
lohn ey oura de Oliveirã

1§ Í- rt66
Requer ao Poder Erecutivo Municipel, etravec dr
§ecretarir Municipd dr Cdtura providencirr o
TARDAMEI{IO COMPLETO E OFICIAL (de

rcordo com o peúl dr prefeitlre), dr Bende de

Músicr Municipd de Prcrtube - CE.

cÁr'lARA I'tUNt E PACATUEÂ.CE

Fra n ci n Pat ncr0
Di GeGl

O Vereador abaixo finnado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento lntemo da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §1", alinea M, vem
através da pres€Íte REQUEruMENTO, a ser apreciado pelo Respeitavel Plenário desta
Augusta Casa Lrgislativa.

O pleito justifica-se pela necessidade de uma e*rarégiâ para ô descimeÍto e a valorização
da Banda & Música Municipal & Pacatuba.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA DE PACATUBA, aos I I de setembro de 2025.

O SOARE DE LIMA-F o soARf,s (PP)
VE UERENTE

RUA MÂIOB CfllsÂt{To DE AIMEIDÂ tle I95, CENTRO, PACATUBA-CE CÊP: 6l.80l-205
FONE: (85) 3345-1284 SITE: www.cMPAcÁÍUBA.CÊ.GOy.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPAIDEPACATUBA@GMAIL.COM E+tAlL II{ST,TUCIONAL; COIaTATO@CMPACATUSA.CE.GOV.BR

Requer ro Poder Er.crtivo Municipd, rtrrvée de Secr€trir Munhipel de Cultura,
providencier o FARDAMENTO COMPLETO E OflCIAL (d€ rcordo com o perfil da
prefeiture), da Bande de Músice Munk'ipl de Pacetoba - Cf,.